

Protokół Nr XIV/11

z Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Działdowo
odbytej w dniu **15 grudnia 2011 roku** w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Działdowo
pod przewodnictwem Mirosława Zielińskiego – Przewodniczącego Rady Gminy.

Sesja trwała w godzinach 12.00-13.00

Stan osobowy Rady wynosi 15 osób, w Sesji zgodnie z załączoną listą obecności
uczestniczyło 15 radnych.

Spoza Rady w Sesji uczestniczyli:

Paweł Cieśliński	- Wójt Gminy
Jan Świniarski	- Sekretarz Gminy
Beata Antoszevska	- Skarbnik Gminy
Bożena Ziółkowska -Wójcicka	- Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie
Grzegorz Małachowski	- Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska

Ad. pkt 1

Przewodniczący Rady Gminy Mirosław Zieliński powitał uczestników Sesji
i na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. Poinformował, że sesja
została zwołana na wniosek Wójta Gminy.

Ad. pkt 2

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad:

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Rozpatrzenie wniosków do porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu XIII Sesji Rady Gminy.
4. Wolne wnioski i zapytania.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2011 r.

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Działdowo Nr XII/98/11 z 15 listopada 2011 r.
7. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Działdowo dla obszarów we wsiach Gąsiorowo, Jankowice, Petrykozy, Pierławki, Turza Wielka, Zakrzewo.
8. Sprawy bieżące,
9. Zamknięcie obrad.

Nie zgłoszono wniosków do porządku obrad.

Ad. pkt 3

Protokół z XIII sesji został przyjęty jednogłośnie bez odczytania.

Ad. pkt 4

W tym punkcie nikt nie zabrał głosu.

Ad pkt 5

Skarbnik Gminy omówiła szczegółowo proponowane zmiany w budżecie gminy Działdowo na 2011 r. Podkreśliła, że wprowadzane zmiany dotyczą głównie oświaty.

Rada jednogłośnie podjęła

Uchwałę Nr XIV/121/11 w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2011 r.

Uchwała stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 6

Skarbnik Gminy poinformowała, że wprowadzono zmiany w Uchwale Nr XII/98/11 z dnia 15 listopada 2011 r., w zakresie dochodów bieżących i majątkowych oraz wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1.

Rada jednogłośnie podjęła

Uchwałę Nr XIV/122/11 w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Działdowo Nr XII/98/11 z 15 listopada 2011 r.

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Ad. pkt 7

Wójt Gminy przekazał, że zmiana planu obejmuje obszary planowane dla realizacji farm wiatrowych. Podkreślił, że niniejsza uchwała stanowi kontynuację uprzednio podejmowanych zmian. Następnie szczegółowo omówił lokalizację obszarów objętych zmianami w miejscowościach: Gąsiorowo, Jankowice, Petrykozy, Pierławki, Turza Wielka, Zakrzewo.

Rada jednogłośnie podjęła

Uchwałę Nr XIV/123/11 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Działdowo dla obszarów we wsiach Gąsiorowo, Jankowice, Petrykozy, Pierławki, Turza Wielka, Zakrzewo.

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad. pkt 8

Radny D.Frejnik zapytał, w którym miejscu można postawić wiatę przystankową w Sławkowie.

Wójt poinformował, że najlepiej w miejscu planowanej pętli. Z uwagi na to, że nie została ona jeszcze wykonana należałoby ustawić wiatę tam gdzie zatrzymuje się autobus rejsowy.

Radna M.Paluba zgłosiła awarię lampy oświetleniowej w Księżym Dworze.

Radny J.Gorczyca odwołując się do kwestii budżetu na 2012 rok podkreślił, że bardzo duże środki zaplanowano na wodociąg w Burkacie.

Wójt poinformował, że wodociąg w Burkacie nie został jeszcze zakończony, omówił dalszy jego przebieg.

Ad.pkt 9

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy M. Zieliński o godz. 13.00 dokonał zamknięcia XIV Sesji Rady Gminy.

Protokołowała
Marta Patalon
/Referent/

Przewodniczył
Mirosław Zieliński
/Przewodniczący Rady Gminy/